



Gujarat Urban Development Company Limited

(Govt. of Gujarat Undertaking)

Block no. 6, 5th floor, Udyog Bhavan

Sector no. 11, Gandhinagar. Telefax:- 079-23246126, 27, 28

Email: contact@gudcltd.com Website: www.gudcltd.com.

CIN : U75140GJ1999SGC036051

E-tendering Notice

Ref.No.GUDC/e-TENDERING/ AMRUT/SEW/16, 17 and 23 and STP/12

Gujarat Urban Development Company Ltd. invites online tenders by e-tendering under AMRUT Yojana for (1) Deesa sewerage works : Rs. 1568.46 lacs, (2) Amreli sewerage works (Reinvitation) : Rs. 1142.18 lacs, (3) Veraval Patan sewerage works : 2369.48 Rs. lacs and (4) Veraval Patan STP works (Third invitation): 4490.32 lacs on EPC basis.

Tenders will be uploaded from 17/10/2017 on the web site <https://gudc.nprocure.com>. All subsequent information, notification, changes and amendments would be posted only on the aforesaid website.



ગુજરાત શહેરી વિકાસ કંપની લિમિટેડ

ગુજરાત સરકારનું સાહસ

રજી.ઓફીસ: બ્લોક નં. ૬, ૫મો માળ, ઉદ્યોગભવન, સેક્ટર-૧૧,
ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૦૧૧.

ટેલી ફેક્સ નં.(૦૭૯) ૨૩૨ ૪૬૧૨૬ / ૨૭ / ૨૮,

Website: www.gudcltd.com E-mail: contact@gudcltd.com CIN : U75140GJ1999SGC036051

ઈ-ટેન્ડરીંગ નોટીસ

રેકૉર્ડ નં. જીયુડીસી/ઈ-ટેન્ડરીંગ/ અમૃત /SEW/ ૧૬, ૧૭ અને ૨૩ અને STP/૧૨

ગુજરાત શહેરી વિકાસ કંપની લી., ઈ-ટેન્ડરીંગ ધ્વારા અમૃત યોજના હેઠળ (૧) ડીસા ભુગર્ભ ગટર યોજનાની લગતી કામગીરી: રૂ. ૧૫૬૮.૪૬ લાખ, (૨) અમરેલી ભુગર્ભ ગટર યોજનાની લગતી કામગીરી (બીજો પ્રયત્ન) : રૂ. ૧૧૪૨.૧૮ લાખ, (૩) વેરાવળ પાટણ ભુગર્ભ ગટર યોજનાની લગતી કામગીરી: રૂ. ૨૩૬૯.૪૮ લાખ તથા (૪) વેરાવળ પાટણ STP (ત્રીજો પ્રયત્ન) : રૂ. ૪૪૯૦.૩૨ લાખ ના ઈ.પી.સી પ્રમાણે ભાવપત્રક મંગાવે છે.

કોરા ભાવપત્રકો <https://gudc.nprocure.com> વેબસાઇટ ઉપરથી તા. ૧૭/૧૦/૨૦૧૭ બાદ ડાઉનલોડ કરી શકાશે. હવે પછીની બધી જ આનુષંગિક માહિતી, નોટીફિકેશન અને સુધારા વધારા ઉપર નિર્દિષ્ટ વેબસાઇટ ઉપર મુકવામાં આવશે.